
1 
 

NNrr  sspprraawwyy::  ZGO/ZP/8/2018                                    

Jarocin, dnia 06.07.2018r. 

  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Wywóz materiału ziemnego z terenu ZGO Sp. z o.o.  

w Jarocinie w ilości 24 000 ton”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 
Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.07.2018 r., o godz. 11:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

150.000,00 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
odczytana podczas 

otwarcia ofert 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności, 
Okres gwarancji  

1. 

SKUP-SPRZEDAŻ 
IMPORT- EKSPORT 
MASZ. I URZ.ROL., 

CZĘŚCI ZAM. I 

ART.SPOŻ-PRZEM 
DARIUSZ STAWSKI 
WIECZYN 40 
63-304 CZERMIN 

590.400,00 zł  40 dni  
Zgodnie  

z SIWZ 

2. 

PUH WER-KOP  
MACIEJ CIEŚLAK 
UL. ROLNA 26 
63-200 JAROCIN 

383.760,00 zł 40 dni 
Zgodnie  

z SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo- Usługowe 
ZIMLIŃSKI  
Marek Zimliński 
ul. Armii Poznań 49 
62-030 Luboń 

307.440,00 zł 60 dni 
Zgodnie  

z SIWZ 

 

  


